
 

Výsledky ČP v plavání 2017 

Soutěž Družstev 

 

Pořadí Klub Družstvo Celkem 
XV. POHÁREK 
Karlovy Vary 

XXII. MČR 
Brno 

XXVI. Strahov Cup 
Praha 

1. SK KONTAKT PRAHA A 12194 4147 4084 3963 

2. SK KONTAKT PRAHA B 6769 2086 2478 2205 

3. SK KONTKAT KARLOVY VARY A 6590 2506 1970 2114 

4. SK KONTAKT BRNO A 6399 2311 2146 1942 

5. SK KONTAKT BRNO B 2771 656 1019 1096 

6. SK KONTAKT Ostrava A 447 447 x x 

 



 

 

Soutěž jednotlivců – Nejmladší žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem bodů XV. POHÁREK XXII. MČR XXVI. Strahov Cup 

1. Kratochvíl David 2007 Slavoj 695   695 

2. Vaněk Jakub 2008 SK KO 500 88 182 318 

3. Melvin Alyssa 2010 SK KP 377  202 175 

4. Kuiper Nela Zdenka 2009 SK KP 354 81 165 189 

5. Majetič Tomáš Gary 2007 SK KP 275  275  

6. Vrbický Vojtěch 2007 SK KP 240  103 137 

7. Staša Matěj 2009 SK KV 139 33 59 80 

8. Prokop Eduard 2010 SK KP 118 53 65 52 

9. Borkovcová Eliška 2008 SK KB 65  65  

10. Balková Darja 2008 SK KP 31   31 

11. Faltys Matouš 2008 SK KP 20   20 



 

 

Soutěž jednotlivců – Žáci  

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem bodů XV. POHÁREK XXII. MČR XXVI. Strahov Cup 

1. Frýba Petr 2003 SK A JL 1444  638 806 

2. Poláková Anna 2004 SK KB 1109 469 640 420 

3. Stárková Markéta 2004 SK KO 530 84 233 297 

4. Matoušková Kristýna 2006 SlPl 485 211  274 

5. Silná Hana 2003 SK KO 424 112  312 

6. Becková Eliška 2005 SlPl 376 153  223 

7. Šincl Ondřej 2006 SK KB 310 125 141 169 

8. Putyatina Ekaterina 2004 SK KP 283   283 

9. Brabcová Dita 2003 SK KB 222 71 100 122 

10. Gryc Tomáš 2004 SK KB 148  148  

11. Juřica Lukáš 2004 SK KP 131   131 

12. Valová Anna 2005 SK KB 112  112  

13. Beníček Ondřej 2004 SK KB 49  49  

14. Beran Petr 2006 SK KP 35   35 

15. Schreiber Josef 2006 SK KP 23 23   

16. Hejduk Matěj Václav 2004 SK KB 22 9  13 



 

 

Soutěž jednotlivců – Junioři 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem bodů XV. POHÁREK XXII. MČR XXVI. Strahov Cup 

1. Floriánková Anežka 2002 SK KP 2419 1207 1197 1212 

2. Kešnar Jonáš 2001 PK JH 2145 1055 1090  

3. Strašík Tadeáš 2000 SK KP 1948 967 851 981 

4. Koupilová Agáta 1999 SK KP 1627 784 843 747 

5. Habermannová Nicole 2000 SK KV 1553 759 794  

6. Nestával Ivan 2000 K ČB 1432 677 707 725 

7. Linhartová Eva 2000 SK Kapři 1215 596 598 617 

8. Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 1023 525  498 

9. Strašík Matyáš 2000 SK KP 1021 548 473 375 

10. Čermák Matouš 2000 SK AP 984 440 472 512 

11. Čalkovský Erik 1999 SK KB 724 268 429 295 

12. Jelínek Tomáš 2000 K ČB 717 335 382  

13. Matoušek Matěj 2002 SK VJ 660  298 362 

14. Bukóciová Nikol 2001 SK KV 592 316  276 

15. Směták Vojtěch 2000 SK KB 556 243 277 279 

16. Vidovenec Marek 2000 SK KP 415 193  222 

17. Poplštein Vítek 2002 SK KV 337 103 99 234 

18. Brož Karel 1999 SK KB 249   249 

19. Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 182   182 

20. Drozdová Adéla 2001 SK KP 167   167 

21. Divošová Nela 2002 SK KB 152   152 

22. Hotárek Lukáš 2002 SK KB 120  83 37 



 

Soutěž jednotlivců – Open 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem bodů XV. POHÁREK XXII. MČR XXVI. Strahov Cup 

1. Petráček Arnošt 1991 PlČB 3216 1537 1635 1581 

2. Floriánková Anežka 2002 SK KP 2419 1207 1197 1212 

3. Dušková Vendula 1998 SK KV 2295 1048 1151 1144 

4. Kešnar Jonáš 2001 PK JH 2145 1055 1090  

5. Strašík Tadeáš 2000 SK KP 1948 967 851 981 

6. Andrýsek Petr 1987 SK KP 1825 817 918 907 

7. Scharf Tomáš 1973 SK KP 1727 844 814 883 

8. Horálková Hana 1983 SK KP 1680 816 864 730 

9. Koupilová Agáta 1999 SK KP 1627 784 843 747 

10. Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 1615 764 851  

11. Císař Martin 1998 SK VJ 1583  784 799 

12. Habermannová Nicole 2000 SK KV 1553 759 794  

13. Man Milan 1993 SK KV 1497 765  732 

14. Šašek Vít 1995 SK KP 1496 664 767 729 

15. Frýba Petr 2003 SK A JL 1444  638 806 

16. Nestával Ivan 2000 K ČB 1432 677 707 725 

17. Míčková Dominika 1995 SK KB 1373 570 668 705 

18. Šimonek Adam 1997 K ČB 1234  640 594 

19. Kulhavá Hana 1981 SK KV 1231 649  582 

20. Linhartová Eva 2000 SK Kapři 1215 596 598 617 

20. Parisová Andrea 1981 SK KP 1215 561 629 586 

22. Flekačová Petra 1996 SK KV 1153 585 568 492 

23. Poláková Anna 2004 SK KB 1109 469 640 420 

24. Voráček Jakub 1998 SK KV 1082 540 542 492 

25. Augustýnová Soňa 1990 SK KB 1079 443 565 514 

26. Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 1023 525  498 

27. Philippi Michaela 1997 SK KB 1022 365 657 346 

28. Strašík Matyáš 2000 SK KP 1021 548 473 375 

29. Čermák Matouš 2000 SK AP 984 440 472 512 

30. Stiller Petr 1982 SK KB 934  403 531 



 

31. Krňávek Jiří 1989 SK KP 902 359 437 465 

32. Vacek Jan 1983 SK KP 893 456 437 432 

33. Voják Rudolf 1974 SK KV 889 439 432 450 

34. Žaludová Veronika 1992 SK KB 854 441 413 386 

35. Pavka Ondřej 1996 SK KB 843 442 401  

36. Mácová Veronika 1997 SK KB 835 390 413 422 

37. Kopal Jakub 1997 SK KB 769 355 414  

38. Suchanová Kamila 1995 SK KV 767 381  386 

39. Král Tomáš 1988 SK KB 750 326 382 368 

40. Barth Štěpán 1993 SK KP 727 377 350  

41. Čalkovský Erik 1999 SK KB 724 268 429 295 

42. Karafiát Lukáš 1998 SK KV 720 313 407  

43. Jelínek Tomáš 2000 K ČB 717 335 382  

44. Chaloupka Jan 1998 K ČB 715 352 363  

45. Mikeska Petr 1995 SK KB 712 349 363 313 

46. Adam Ondřej 1981 SK KP 700 327 368 332 

47. Kroupa Lukáš 1989 SK KV 699 303 343 356 

48. Kratochvíl David 2007 Slavoj 695   695 

49. Hlaváček Filip 1994 SK KB 665 295 348 317 

50. Matoušek Matěj 2002 SK VJ 660  298 362 

51. Klouda Jakub 1989 SK KP 642 289 298 344 

52. Pitra Martin 1998 K ČB 628 294 334  

53. Kristl Jan 1991 K ČB 620 305 315 245 

54. Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 608 335 273  

55. Bukóciová Nikol 2001 SK KV 592 316  276 

56. Závorková Věra 1995 SK AP 586 586   

57. Kurka Dominik 1994 SK KP 585   585 

58. Švehla Zbyněk 1975 SK KP 583   583 

59. Směták Vojtěch 2000 SK KB 556 243 277 279 

60. Bartoníček Jakub 1997 SK KB 554 211 275 279 

61. Dolenská Tereza 1997 SK KP 551 285 266 241 

62. Kostomlatská Anna 1997 SK KP 530 227  303 

62. Stárková Markéta 2004 SK KO 530 84 233 297 



 

64. Thenot Jan 1973 SK KV 528 228 265 263 

65. Burger David 1992 SK KV 522 257 265  

66. Točíková Aneta 1990 SK KP 521   521 

67. Homolková Květoslava 1997 SK KB 515 268  247 

68. Vondrášek Martin 1991 SK KP 502  249 253 

69. Vaněk Jakub 2008 SK KO 500 88 182 318 

70. Matoušková Kristýna 2006 SlPl 485 211  274 

71. Kyzlink Jiří 1997 SK KB 473   473 

72. Pučálka Tomáš 1982 SK KB 470   470 

73. Marek Jan 1992 SK KP 460 209 232 228 

74. Hurtová Petra 1985 PK ČL 457 231 226  

75. Kudrnová Lucie 1986 SK KV 453 196 188 257 

76. Berušková Jana 1994 SK KP 450 230 198 220 

77. Vaněk Miroslav 1980 SK KP 434 197 221 213 

78. Novotný Jan 1979 SK KP 427 172 255  

79. Silná Hana 2003 SK KO 424 112  312 

80. Tejkal Václav 1975 SK KV 419 206 163 213 

81. Vidovenec Marek 2000 SK KP 415 193  222 

81. Frajer Vojtěch 1998 SK KP 415  194 221 

83. Paleček Jaroslav 1992 SK KB 396 191  205 

83. Bradáčová Jana 1992 SK KB 396 218  178 

85. Pucholt Richard 1990 SK KP 394 170 185 209 

86. Müller Marek 1988 K ČB 390 390   

87. Bartoníček Bronislav 1997 SK KB 381 190 191 169 

88. Antonovičová Barbora 1992 SK KB 380   380 

89. Melvin Alyssa 2010 SK KP 377  202 175 

90. Becková Eliška 2005 SlPl 376 153  223 

91. Kuiper Nela Zdenka 2009 SK KP 354 81 165 189 

92. Šebek David 1997 SK KV 348 244  104 

92. Baxa Tomáš 1988 SK KP 348 167 181  

94. Bauer Miloš 1978 SK KB 339   339 

95. Crhonek Michal 1975 SK KB 338  167 171 

96. Poplštein Vítek 2002 SK KV 337 103 99 234 



 

97. Dvorská Klára 1987 SK KV 332 332   

98. Franěk Vojtěch 1975 SK KP 325  325  

99. Zápotocký Josef 1997 SK KP 324   324 

100. Barth Vít 1991 SK KP 312 154  158 

101. Bartoňová Tereza 1985 K ČB 310 171 125 139 

101. Šincl Ondřej 2006 SK KB 310 125 141 169 

103. Čech Antonín 1992 SK KP 309 309   

104. Štefan Petr 1978 SK KP 300 153 147  

105. Putyatina Ekaterina 2004 SK KP 283   283 

106. Majetič Tomáš Gary 2007 SK KP 275  275  

107. Šindelář Michal 1989 SK KV 251 111 125 126 

108. Brož Karel 1999 SK KB 249   249 

109. Vrbický Vojtěch 2007 SK KP 240  103 137 

110. Brabcová Dita 2003 SK KB 222 71 100 122 

111. Brychta Jan 1993 SK VJ 215   215 

112. Fuchs Tomáš 1988 SK KB 212 74 114 98 

113. Švábová Klára 1994 SK KB 211 108  103 

114. Buchnerová Simona 1994 SK KV 205 101 104  

115. Palánová Kateřina 1996 LSK F-M 195  195  

116. Hausserová Tereza 1986 SK KP 185 85 97 88 

116. Dostál Václav 1998 SK KO 185 121 64  

118. Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 182   182 

119. Drozdová Adéla 2001 SK KP 167   167 

120. Hinková Olga 1958 SK VJ 164  164  

121. Axmann Petr 1977 SK KB 161  161  

121. Lubovská Tereza 1996 SK KP 161   161 

123. Hašplová Veronika 1998 SK KP 157   157 

124. Divošová Nela 2002 SK KB 152   152 

125. Gryc Tomáš 2004 SK KB 148  148  

126. Vaňková Magda 1998 SK VJ 146 79 67 67 

127. Staša Matěj 2009 SK KV 139 33 59 80 

128. Juřica Lukáš 2004 SK KP 131   131 

129. Hotárek Lukáš 2002 SK KB 120  83 37 



 

130. Prokop Eduard 2010 SK KP 118 53 65 52 

131. Matoušek Jan 1973 SK KV 116 116   

132. Valová Anna 2005 SK KB 112  112  

133. Štěrbová Šárka 1984 SK KP 111 83  28 

134. Feller Vít 1988 SK KP 107   107 

135. Vejvodová Martina 1981 SK KV 81 81   

136. Miškovský Petr 1992 SK KP 66   66 

137. Borkovcová Eliška 2008 SK KB 65  65  

138. Keslová Martina 1991 SK KV 58 27 31 17 

139. Beníček Ondřej 2004 SK KB 49  49  

140. Kovandová Dagmar 1998 SK KV 47 13  34 

141. Beran Petr 2006 SK KP 35   35 

142. Balková Darja 2008 SK KP 31   31 

143. Zahradník Dominik 1996 SK KV 30 14 16  

144. Kotous Vít 1990 SK KV 26 26   

145. Schreiber Josef 2006 SK KP 23 23   

146. Hejduk Matěj Václav 2004 SK KB 22 9  13 

147. Faltys Matouš 2008 SK KP 20   20 

148. Jandera Jan 1993 SK KB 15   15 

 


